
 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2016 m. gegužės 16 d. įsakymu Nr. I-122 

(Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2023 m. gegužės 15 d. įsakymo Nr. I-102 

redakcija) 

 

 

 
 

 

(Įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

  

NUTARIMAS 

SUIMTĄ ĮTARIAMĄJĮ PERKELTI (UŽDARYTI) Į POLICIJOS ĮSTAIGOS AREŠTINĘ 

  

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  
 

  

Nutarimą priėmė  

__________________________________________________________ 
(Prokuroro pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos 

kvalifikavimas 

 

_________________________________________________________ 
(Ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

_________________________________________________________ 
straipsnis) 

 

Įtariamasis  

_________________________________________________________ 
(Vardas ir pavardė, gimimo data) 

 

Paskirta kardomoji 

priemonė – suėmimas 

 

_________________________________________________________ 
(Teismo pavadinimas, nutarties data, suėmimo terminas) 

 

Perkėlimo (uždarymo) į 

policijos įstaigos 

areštinę pagrindai ir 

motyvai 

Suimtą įtariamąjį būtina perkelti (uždaryti) į policijos įstaigos areštinę, 

nes ______________________________________________________ 
                       (ikiteisminio tyrimo duomenys ir motyvai, pagrindžiantys būtinumą 

_________________________________________________________ 
įtariamąjį perkelti (uždaryti) į policijos įstaigos areštinę, pavyzdžiui, būtina atlikti 

_________________________________________________________ 
proceso veiksmus kitoje vietoje, nes proceso veiksmų atlikimo negalima 

_________________________________________________________ 
 užtikrinti įtariamajam esant laisvės atėmimo vietų įstaigoje; numatomi atlikti proceso 

veiksmai; 

_________________________________________________________ 
suėmimą vykdančios laisvės atėmimo vietų įstaigos pavadinimas; 

 



2 

 

_________________________________________________________ 
teritorinė policijos įstaigos areštinė, į kurią numatoma perkelti (uždaryti) suimtą įtariamąjį) 

_________________________________________________________ 
 

Remdamasis (-si) tuo, kas išdėstyta, ir vadovaudamasis (-si) Lietuvos Respublikos suėmimo 

vykdymo įstatymo 4 straipsnio 4 dalimi, 

n u t a r i a suimtą įtariamąjį perkelti (uždaryti) į policijos įstaigos areštinę. 

Įtariamasis, kurį nutarta 

perkelti (uždaryti) į 

policijos įstaigos 

areštinę 

 

_________________________________________________________ 
(Vardas ir pavardė, gimimo data) 

Policijos įstaigos 

areštinė, į kurią nutarta 

perkelti (uždaryti) 

įtariamąjį 

 

_________________________________________________________ 
(Policijos įstaigos pavadinimas) 

Perkėlimo į policijos 

įstaigos areštinę 

terminas 

 

__________________________________________________________ 
(paromis, bet ne ilgiau kaip 7 paros) 

 

Šis nutarimas BPK 63 ir 64 straipsniuose nustatyta tvarka gali būti skundžiamas __________ 

_____________________________________________________________________________ . 
(aukštesniojo prokuroro pareigų pavadinimas) 

 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo vykdymo, 

išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras. 

 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 
(Prokuroro pareigų pavadinimas, parašas, vardas ir pavardė) 

 

 

Nutarimas paskelbtas, 

nutarimo nuorašas 

įteiktas 

_________________________________________________________ 
(Data, įtariamojo parašas, vardas ir pavardė) 

Dalyvavo  

_________________________________________________________ 

(Procesinė padėtis ar pareigų pavadinimas, parašas, vardas ir pavardė) 

 

Nutarimą paskelbė  

_________________________________________________________ 
(Pareigų pavadinimas, parašas, vardas ir pavardė) 

 

 


